令和５年 ２月吉日

１年生～５年生

保護者 様

                            唐津市立切木小学校

                            校 長 宮崎 淳子

令和４年度 第１２４回卒業証書授与式
参加児童について（お知らせ）

 春寒の候，まだまだ寒い日が続いていますが，保護者の皆様にはますますご健勝の

ことと存じます。

 さて，このたび，６年生児童は６年間の小学校義務教育課程を無事に終え，卒業

することになります。心からお祝い申し上げます。

 つきましては，令和４年度「第１２４回卒業証書授与式」を下記のとおり行いま

す。今年度は，感染症対策を万全に講じて全児童参加で執り行います。

 記

１ 期 日      令和５年 ３月１７日（金）

２ 時 間     午前９時３０分 開式

３ 場 所   切木小学校 体育館

４ 参加者      ６年生（卒業生）６年生保護者

在校生：１年生～５年生

※来賓の参加はありません。

※ 現時点でのお知らせですので，コロナウィルス感染状況の変化により変更す

る可能性があることをご理解・ご了承ください。